Postea, die Pentecostes, a S. R. M. in Germanicæ Cancellariæ administratorem evehitur cl. ac præstantiss. vir, D. D. Leonardus Metznerus, cujus pariter munus honoratissimum bonis omnibus prosequimur.

A° 1615., Junii 8.,

Rector Academiæ in templo academico renunciatus est Thomas Finckius, Med. Professor.

¹⁾ K. M.: Otthoniensis. ²⁾ K. M.: Pallemon Andinj Cimber. ³⁾ K. M.: Boslund. ⁴⁾ K. M. har i Juli 1615: Ianus Severini Hotthersnensis. ⁵⁾ K. M.: Alex. Clavdij Borck.

Et sub eo in numerum studiosorum relati sunt, Decano M. Elia Eisenbergio,
Physico P.:

22. Iunii.

Christophorus Bergerius Betulanus; Rostochii depos.
Nicolaus Nicolai Alburgensis. Ex sch. patria.
Laurentius Nicolai Alburgensis. Indidem.
Rembertus Martini Wiburgensis.¹⁾ Ex sch. Wiburg.
Olaus Christiani Alburgensis.²⁾ Ex sch. Alburg.
Canutus Canutius Urlevius. Ex Horsnensi.
Andreas Christiani Wiburgensis.³⁾ Ex Wiburg.
Vistius Christierni Alburg. Ex Alburg.
Canutus Petri Hørdonius. Ex Alburg.
Iacobus Olai Morinus. Ex sch. Roschild.
Janus Olai Morinus. Ex sch. Roschild.

17 Iunii
depositi[i].

23. Iunii.

Matthias Stephani Buck Ripensis. Ex sch. Ripensi.
Janus Petri Hauslevius Danus. 26. Maji 615. Witebergæ depositus, sch.
Alburg. prius alumnus.

6. Iulii.

Petrus Porsius Ripensis. Ex. Angl. et Batavia reversus.

14. Iulii.

Martinus Christiani Wiburgensis. Ex sch. Wiburg.
Matthias Antonii Coldingensis.⁴⁾ Ex sch. Roschild.
Janus Laurentii Arhusiensis. Ex sch. Hafniensi.
Iohannes Laurentii Fusingensis Cimb. Ex Randrusiens.
Iohannes Christiani Alburg. Ex sch. Alburg.
Christianus Matthiæ Alburg. Indidem.
Laurentius Nicolai Hafniensis. Ex Roschild.
Christianus Laurentii Alburg. Ex Alburg. sch.
Petrus Iohannis Halmstadensis. Ex sch. Helsing.
Christianus Michaëlis Wiburg. Ex sch. Wiburg.
Canutus Erici Rødingensis. Ex sch. Wiburg.
Thomas Michaëlius Wiburg. Ex sch. Wiburg.
Matthæus Bernardi Batavus. Ex Stawangriensi.
Michaël Crafftius Hafniensis. Ex sch. Helsingor.
Paullus Severini Egtvedensis Cimber. Ex Sorana.

¹⁾ K. M.: Udbynere. ²⁾ K. M.: Vandalus. ³⁾ K. M.: Tørring. ⁴⁾ K. M. har i Juni 1616: Matth. Ant. Vonsyld.

3. Augusti.

Petrus Iohannis Høybiærg. Ex sch. Ripensi.
 Georgius Christiærni Lalandus. Ex Slaglosiensis.
 Iohannes Iohannis Nestuedensis.¹⁾ Ex sch. patria.
 Severinus Canuti Nestuedensis. Indidem.

15. Septemb.

Iohannes Ackerman Ladenbergensis; Heidelbergæ depositus.
 Casparus Eriçi Nidrosiensis; 24 Maji 614. Heidelbergæ depositus.

Hic 28. Octob.
 1615. sententia
 Acad. Senatus
 exclusus.

28. Sept.

20. Sept. de-positi. { Andreas Andreæ Cimber. Ex sch. Ripensi.
 Iohannes Matthiæ Helsingorensis. Ex sch. Helsingor.
 Martinus Halvardi Norvagus. Ex Helsingorensis.
 Tusanus Georgii Hallandus. Ex Helsingorensis.

29. Octob.

Stephanus Iohannis, ex schola Herloviana, M. Ioh. Steph., olim collegæ nostri, nunc præsidis Sorensis, filius.

31. Octob.

Haquinus Benedicti Scanus. Ex sch. Londensi.
 Christophorus Christiærni Holbeccensis. Ex Herloviana.
 Petrus Olai Tollosanus. Ex sch. Londensi.
 Iohannes Olai Norvagus. Ex Helsingorensis.
 Andreas Iohannis Tystadiensis. Ex Hafniensi.
 Petrus Nicolai Cimber. Ex Randrusiensis.
 Bersueno Christophori Nidrosiensis. Ex Bergensi.
 Laurentius Severini Bornstrupius Cimber. Ex Roschild.
 Wilhelmus Andreæ Norvagus. Ex sch. Asloënsi.
 Erasmus Iohannis Lundforlundanus. Ex Slaglosiensis.
 Petrus Olai Halmstadensis. Ex Malmogiensi.
 Theodorus Erasmi Scanus. Ex sch. Herloviana.
 Matthias Iohannis Norvagus. Ex Asloënsi.

8. Novemb.

Thomas Georgii Morsianus. Ex Slaglosiensis. 20 Sept. depos.
 Iohannes Nicolai Granmius, Rostochii depositus.

7. Decemb.

M. Gasparus Erasmi Brochmannus in Theologiæ Doctorem promovetur solenniter a rev. ac cl. viro D. Iohanne Resenio, utinam bonis omnibus. 31. Aug. Theol. Profes. electus.

¹⁾ K. M. har i Juni 1616: Ioh. Buchius Nest.

1616.

12. Decemb.

11. Dec. depositi. { Nicolaus Petri Cimber. Ex sch. Slaglosensi. 20. Sept. dep.
 Iohannes Petri Vardensis. Ex Roschild.
 Olaus Petri Holstepontanus. Ex Roschild.
 Iohannes Christierni Sneedensis. Ex Othoniana.
 Petrus Martini Morsianus. Ex sch. Neocopiensi.
 Iohannes Petri Gefningius. Ex Roschild.
 Olaus Christierni Roschild. Indidem.
 Samuel Eliæ Hoviensis. Ex Bergensi.
 Iohannes Simonis Morsianus. Ex Neocopiensi.
 Iohannes Theophili Sadolinus. Ex Sorensi.
 Fridericus Andreae Friderichsburgensis. Ex Roschild.
 Andreas Iacobi Longebeckius. Ex Roschild.
 Bartholinus Æschilli Atzingius. Ex Roschild.

18. Decemb.

Christianus Petri Hafniensis. Rostochii 19. Iulii 615. depositus.

1616.

5. Januari.

Iohannes Georgii Slaglosensis. Ex sch. patria, 20. Sept. depositus.

8. Aprilis.

Iohannes Georgii Kirkeby. Ex Othoniensi.
 Petrus Iacobi Birkerød. Ex Hafniensi.
 Erasmus Erasmus Samsingius. Ex Arhusiensi.
 Severinus Andreae Gronovius. Ex Arhusiensi.
 Matthias Nicolai Congelus Norvag. Ex Helsingor.
 Severinus Severini Sundbyensis. Ex Randrusiensi.
 Nicolaus Pauli Arhusiensi. Ex sch. Arhusiensi.
 Thorlacus Olai Stavangriensis. Ex Helsingor.
 Laurentius Michaëlius Scanus. Ex Londensi.
 Christophorus Olai Norvagus.¹⁾ Ex Helsingorensi.
 Laurentius Olai Selandus. Ex Hafniensi.
 Petrus Iohannis Hafniensis. Ex Hafniensi.
 Georgius Abelis Bergensis. Ex Bergensi.
 Sueno Nicolai Cimber. Ex Hafniensi.
 Iohannes Voitius Dresdensis. Ex Hafniensi.
 Iohannes Suenonis Cimber. Ex Arhusiensi.
 Erasmus Severinus Reuterus. Ex Arhusiensi.
 Christianus Clementis Arhusiensi. Indidem.